АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015                                              № 124                                       х.Романов
 О внесении изменений в постановление

№23 от 03.03.2014г. «О создании единой комиссии
по осуществлению закупок

Администрацией Романовского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по Администрации Романовского сельского поселения следующие изменения:
Приложение №1 к постановлению Администрации Романовского сельского  поселения от «03» марта 2014г.№ 23 изложить в соответствии с приложением к данному постановлению

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Романовского сельского поселения                  С.В.Яцкий
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Романовского сельского поселения

от «30» ноября 2015г.№ 124
Состав единой комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
по Администрации Романовского сельского поселения
Председатель единой комиссии:

Яцкий Сергей Викторович – глава Романовского сельского поселения.

Заместитель председателя единой комиссии:

Басова Любовь Васильевна - начальник сектора экономики и финансов.

Члены единой комиссии:

Киптилова Надежда Александровна – главный специалист;

Жеребятьева Анна Николаевна – специалист по формированию и исполнению бюджета;

Ткачева Раиса Владимировна – специалист первой категории по правовой и кадровой работе.

Функции секретаря единой комиссии возложить на Жеребятьеву Анну Николаевну.